3. obligat se ad suppeditandos ordinis sui professores et sustendantos tot, quot initio fuerint necessarii, item ad conducendos et salariandos saeculares magistros et famulitum eodem modo;

4. obligat se ad academiam hanc debita suppellecili seu instructione domus providendam;

5. etiam cameram, vulgo Kunſt-Kammer dictam et rerum naturalium ac memorabilium variis speciebus instruendam sensim praeparabit;

6. ut eo firmior sit academie directionis statutio, alios dominos abbates ordinis in societatem vocabit, ut casu fortuito se vel successoribus suis actualiter impeditis alias statim

in partem directionis se se immittere teneatur et super hoc se se subscriptione et appositis illorum sigillis obligent.

Ad haec omnia se obstringit sub sequentibus conditionibus:

1. ut academia haec regiae academie titulo a sua regia maiestate insigniatur et privilegiis aliquibus dōnetur ac in protectionem regiam suscipiatur;

2. ut accessu fundi regii ad Sanctum Gotthardum auctoritate regia transferatur atque interim, cum primum aliqua summa ex fundis ab excuso consilio repraesentatis convenerit, mox ibidem aedificium inchoetur;

3. ut academia haec perpetuo ad ordinem cisterciensem pertineat eiusque praeses, caput, superior et administrator perpetuus et solus sit semper abbas Sanctae Crucis pro tempore existens;

4. ut huius academie superior immediatus et director sit ad dies vitae reverendissimus et amplissimus dominus Otto abbas Dömölkiensis, debito salario cum refusione expensarum suarum, quas iam tot annis in proseguendo tam salutari negotio habuit, providendus ex fundo regio. Sine quo, utpote sibi non tantum a religiosa iuventute amicissimo, sed etiam singulari doctrina, pietate, prudentia et in hac parte experientia (veluti sibi optime constat) maximopere praedito hoc negotium auspicari nec velle, nec posse exponit; sed quia hic temporalia et oeconomica tractare non vult, in solis academicis et mores nobilis iuventutis ac pietatem concercentibus praeerit, tota rerum temporalium seu oeconomicarum administratione pro iure et debito relicta atque in perpetuum existenti domino abbati Sanctae Crucis competitura;

5. ut demortuo reverendissimo domino abbate Ottone alium eidem ex ordine suo substituendi et omnia officia, cui voluerit, dicto domino abbati Sanctocrucensi conferendi potestas et ius perenne competitat;

6. ut excelsum consilium locumtenentiale regium publica evocatione nobilem iuuentutem congregari faciat, et quid pro victu et magistris sustentandis deponere debeat, determinare dignetur.